PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000
FONE 0XX44-3312-1150

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - C

Art. 1º - Prefeito Municipal de Nossa Senhora das Graças - PR, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 12 de

março de 2017, referente ao Teste Seletivo, aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº

001/2017, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
GERAIS -

(FEMININO E
MASCULINO)

ENFERMEIRO FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO

1.  A C C C

2.  D A A A

3.  C D D D

4.  C A A A

5.  D B B B

6.  C B B B

7.  C C C C

8.  D C C C

9.  D D D D

10.  A B B B

11.  D B B B

12.  C A A A

13.  C A C C

14.  A B A A

15.  B D D C

16.  B C C D

17.  C B C B

18.  B B B A

19.  D C B B

20.  B C D A

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000
FONE 0XX44-3312-1150

QUESTÕES GARI MOTORISTA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
1.  C A A C

2.  D D D A

3.  C C C D

4.  A C C A

5.  C D D B

6.  B C C B

7.  D C C C

8.  A D D C

9.  C D D D

10.  D A A B

11.  B D D B

12.  C C C A

13.  C C C D

14.  C A A C

15.  A B B B

16.  B B B A

17.  C C C B

18.  B B B A

19.  D D D C

20.  B B B C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nossa Senhora das Graças - PR, 13 de março de 2017.

Prefeito Municipal